[image: 123]ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________										   	№___
п.Кильмезь

О внесении изменений в постановление администрации Кильмезского района Кировской области от 09.12.2016 №309

Администрация Кильмезского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации Кильмезского района от 09.12.2016 №309 «О Порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля» следующие изменения:
1.1. Утвердить изменения в Порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
2. Контроль над выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по финансам, налогам и сборам, начальника финансового управления Благодатских А.П.

	Глава Кильмезского района
	_____________
	А.В.Стяжкин

[bookmark: _GoBack]ПОДГОТОВЛЕНО:

	Заместитель главы администрации
по финансам, налогам и сборам,
начальник финансового управления
	_____________
	А.П.Благодатских

	Правовая экспертиза проведена:

	Главный специалист, юрисконсульт
	____________
	А.Н.Мингасов

	Лингвистическая экспертиза проведена:

	Управляющий делами администрации района, заведующий отделом организационной и кадровой работы
	____________
	М.Н.Дрягина

Разослать:
Администрация Кильмезского района – 1;
Финансовое управление Кильмезского района – 1;
Межотраслевая централизованная бухгалтерия – 1;
РУО – 1, МБС – 1, РЦКиД – 1, районная Дума – 1.
Приложение

Утверждены
постановлением
Администрации Кильмезского района Кировской области
от__________№___

Изменения в Порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля

В разделе 3 «Порядок проведения контрольного мероприятия»:
1.1. Пункт 3.11 изложить в следующей редакции:
«3.11. Дата оформления акта (заключения) является датой окончания проведения контрольного мероприятия.».
1.2. В пункте 3.15 после слов «муниципальных контрактов,» дополнить словами «а также контрактов (договоров, соглашений), заключенных в целях исполнения указанных договоров (соглашений) и муниципальных контрактов,».

image1.jpeg